
09-feb-24

No DESTINO HOTEL PLAN MONEDA

1 La Habana NACIONAL DE CUBA***** Alojamiento y Desayuno USD
2 La Habana PLAZA**** Alojamiento y Desayuno USD
3 La Habana VEDADO*** Alojamiento y Desayuno USD
4 La Habana VEDADO-500*** Alojamiento y Desayuno USD
5 La Habana SAINT JOHNS*** Alojamiento y Desayuno USD
6 La Habana DEAUVILLE*** Alojamiento y Desayuno USD
7 La Habana NEPTUNO*** Alojamiento y Desayuno USD
8 Santa María del Mar (La Habana) ATLANTICO*** Todo Incluido USD
9 Varadero KAWAMA*** Todo Incluido USD

10 Varadero TORTUGA*** Todo Incluido USD
11 Varadero SUN BEACH*** Alojamiento y Desayuno USD
12 Varadero LAS MORLAS**** Todo Incluido USD
13 Varadero TURQUESA**** Todo Incluido USD
14 Cienfuegos RANCHO LUNA*** Todo Incluido USD
15 Cienfuegos FARO DE LUNA*** Alojamiento y Desayuno USD
16 Cayo Guillermo CAMINO DEL MAR***** Todo Incluido USD
17 Cayo Guillermo VIGIA**** Todo Incluido USD
18 Isla de la Juventud COLONY*** Alojamiento y Desayuno USD
19 Isla de la Juventud VILLA ISLA DE LA JUVENTUD** Alojamiento y Desayuno USD
20 Isla de la Juventud RANCHO DEL TESORO** Alojamiento y Desayuno USD

INDICE-TARIFARIO-GRAN CARIBE



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 82 82 82 82 60 60 60
CP 89 89 89 89 67 67 67

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 119 119 119 119 89 89 89
CP 134 134 134 134 104 104 104

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

Standard
Sea view

3 pasajeros

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años

se paga el precio de 2 adultos en doble
se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años

Niño (02-12.99 años)*

se cobra al precio de la habitación sencilla

Standard
Sea view

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL NACIONAL DE CUBA*****

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Plan

Standard
Sea view

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Sea view
Standard



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 44 44 44 44 35 35 35

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 59 59 59 59 46 46 46

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL PLAZA****

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard

Standard



01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 30 38 30 30 30 27 27
CP 33 41 33 33 33 30 30
CP 37 38 38 39 40 34 34

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 41 49 41 41 41 36 36
CP 44 52 44 44 44 39 39
CP 52 60 52 52 52 38 38

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP na na na na na na na
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Flamingo

Superior

Superior

Estandar

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Flamingo
Estandar

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL VEDADO***

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Flamingo
Estandar
Superior



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se cobra el precio de la habitación doble

Niño (02-12.99 años)*

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se cobra el precio de la habitación sencilla

Superior

MAXIMA ACOMODACION

Flamingo
Estandar

3 pasajeros

2 pasajeros



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 41 49 41 41 41 36 36

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 33 41 33 33 33 30 30

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Estandar

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL VEDADO-500***

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Estandar

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Estandar



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

MAXIMA ACOMODACION

Estandar

Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se cobra el precio de la habitación doble

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se cobra el precio de la habitación sencilla

3 pasajeros



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 41 49 41 41 41 36 36
CP 45 52 45 45 45 40 40

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 33 41 33 33 33 30 30
CP 41 49 41 41 41 38 38

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Plan

Estandar
Sea View

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Estandar

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Estandar
Sea View

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL SAINT JOHNS***

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Sea View



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se cobra el precio de la habitación doble

Estandar
3 pasajeros

Sea View

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

MAXIMA ACOMODACION

Niño (02-12.99 años)*

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se cobra el precio de la habitación sencilla



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 26 26 26 26 22 22 22
CP 30 30 30 30 26 26 26
CP 34 34 34 34 29 29 29

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 41 41 41 41 33 33 33
CP 45 45 45 45 37 37 37
CP 52 52 52 52 44 44 44

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Interior

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL DEAUVILLE***

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Estándar

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Interior
Estándar

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Sea View

Sea View

Plan

Interior
Estándar
Sea View



01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%Niño (02-12.99 años)*

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

Sea View
3 pasajeros

MAXIMA ACOMODACION

Interior
Estándar



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 23 23 23 23 15 15 15
CP 26 26 26 26 19 19 19

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 34 34 34 34 24 24 24
CP 41 41 41 41 32 32 32

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL NEPTUNO***

Alojamiento y Desayuno DESTINO La Habana

Sea View

VIAJES KRONOS

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

MINIMO DE NOCHES

Standard

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Sea View

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard
Sea View



01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard
3 pasajeros

Sea View



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 32 45 40 40 32 32 35 32
TI 36 49 43 43 36 36 39 36

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 41 56 51 51 41 41 44 41
TI 49 63 58 58 49 49 52 49

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL ATLANTICO***

Todo Incluido DESTINO Santa María del Mar (La Habana)

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Superior

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard
Superior

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard
Superior



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard
Superior

3 pasajeros



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 34 48 42 42 34 34 37 34
TI 40 54 48 48 40 40 43 40

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 44 60 54 54 44 44 47 44
TI 55 72 65 65 55 55 58 55

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Standard
Superior

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard
Superior

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard
Superior

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL KAWAMA***

Todo Incluido DESTINO Varadero

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

3 pasajeros

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard
Sea View

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 32 46 40 40 32 32 36 32
TI 36 49 43 43 36 36 39 36
TI 40 53 47 47 40 40 43 40

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 42 58 52 52 42 42 45 42
TI 48 64 58 58 48 48 52 48
TI 56 72 66 66 56 56 60 56

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard

Sea View

Sea View

Sea View
Superior

Superior

Superior

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL TORTUGA***

Todo Incluido DESTINO Varadero

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 20 18 18 18 18
CP 28 26 26 26 26

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 29 27 27 27 27
CP 37 35 35 35 35

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Standard
Balcony

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard
Balcony

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard
Balcony

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL SUN BEACH***

Alojamiento y Desayuno DESTINO Varadero

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard
Sea View

3 pasajeros

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 57 91 91 57 57 60 60
TI 69 100 100 66 66 69 66

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 71 104 104 68 68 71 68
TI 80 114 114 77 77 80 77

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Duplex

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL LAS MORLAS****

Todo Incluido DESTINO Varadero

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES

Duplex

Standard

Standard

Plan

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Duplex



01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niños (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard 2 adultos + 1 niño o 3 adultos
Duplex 2 adultos + 2 niño o 3 adultos



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 53 80 80 51 51 53 51
TI 58 84 84 55 55 58 55

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 64 94 94 62 62 64 62
TI 69 96 96 66 66 69 66

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Standard

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES HOTEL TURQUESA****

Todo Incluido DESTINO Varadero

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Superior

Superior

Superior

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard



01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

-50% -50% -50% -50% -50% -50% -50%

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 28 40 36 36 28 28 32 28

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 38 52 48 48 38 38 41 38

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI na na na na na na na na

Plan

Standard

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL RANCHO LUNA***

Todo Incluido DESTINO Cienfuegos

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard 2 adultos + 1 niño

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 24 35 30 30 24 24 27

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP 34 47 42 42 34 34 36

01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

CP -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard

Standard

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL FARO DE LUNA***

Alojamiento y Desayuno DESTINO Cienfuegos

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 45 63 57 61 45 45 49 45
TI 49 66 61 64 49 49 52 49

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 54 74 68 72 54 54 58 54
TI 61 81 75 79 61 61 65 61

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Standard
Sea View

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard
Sea View

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard
Sea View

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL CAMINO DEL MAR*****

Todo Incluido DESTINO Cayo Guillermo

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard
3 pasajeros

Sea View

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*



1
MONEDA USD PLAN 

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 37 52 48 52 37 37 41 37
TI 41 55 52 55 41 41 44 41

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI 46 63 59 63 46 46 49 46
TI 53 70 66 70 53 53 57 53

01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%
TI -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15% -15%

Standard
Sea View

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard
Sea View

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE TERCERA PERSONA

Plan

Standard
Sea View

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
HOTEL VIGIA****

Todo Incluido DESTINO Cayo Guillermo

VIAJES KRONOS MINIMO DE NOCHES



01/11/2023 22/12/2023 03/01/2024 01/02/2024 01/04/2024 01/05/2024 15/07/2024 01/09/2024
21/12/2023 02/01/2024 31/01/2024 31/03/2024 30/04/2024 14/07/2024 31/08/2024 31/10/2024

free free free free free free free free

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla

2 adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble, el niño es Gratis

MAXIMA ACOMODACION

Standard
3 pasajeros

Sea View

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Niño (02-12.99 años)*



MONEDA USD PLAN 

01/11/2023
31/10/2024

01/11/2023
31/10/2024

CP 16
MAP 22
AP 28

01/11/2023
31/10/2024

CP 23
MAP 29
AP 35

Standard
Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard

Standard
Standard

Standard

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
VIAJES KRONOS HOTEL COLONY***

Alojamiento y Desayuno DESTINO Isla de la Juventud

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan



01/11/2023
31/10/2024

-15%
-50%

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
1Dos adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación
Niño (02-12.99 años)*



MONEDA USD PLAN 

01/11/2023
31/10/2024

01/11/2023
31/10/2024

CP 16
MAP 22
AP 28

01/11/2023
31/10/2024

CP 23
MAP 29
AP 35

Standard

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
VIAJES KRONOS HOTEL VILLA ISLA DE LA JUVENTUD**

Alojamiento y Desayuno DESTINO Isla de la Juventud

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Standard
Standard

Standard
Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard



01/11/2023
31/10/2024

-15%
-50%

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación
Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
1Dos adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla



MONEDA USD PLAN 

01/11/2023
31/10/2024

01/11/2023
31/10/2024

CP 16
MAP 22
AP 28

01/11/2023
31/10/2024

CP 23
MAP 29
AP 35

Standard

TARIFARIO HOTELES GRAN CARIBE
VIAJES KRONOS HOTEL RANCHO DEL TESORO**

Alojamiento y Desayuno DESTINO Isla de la Juventud

Tarifas válidas hasta el 15 de Marzo de 2024
RELEASE

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN DOBLE

Plan

Standard
Standard

Standard
Standard

PRECIOS: POR TIPO DE HABITACIÓN-NETOS POR PERSONA POR NOCHE EN SENCILLA

Plan

Standard



01/11/2023
31/10/2024

-15%
-50%

REDUCCIONES-Descuento en base al precio por pax de la habitación doble en todo tipo de habitación 

Descuento 3er pax en todo tipo de habitación
Niño (02-12.99 años)*

1 adulto + 2 niños de 2-11.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble
1Dos adultos + 1 niño de 2-12.99 años se paga el precio de 2 adultos en doble + 50% de un adulto en doble

MAXIMA ACOMODACION

Standard 3 pasajeros

1 adulto + 1 niño de 2-11.99 años se cobra al precio de la habitación sencilla
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